
2025.12.16

日 曜 主な行事等 1年 2年 3年 4年 5年 6年 備考

1 木 元日　学校閉庁　年末年始休業

2 金 学校閉庁　年末年始休業

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水
始業式
バス通学開始（下校は徒歩）

11:25
（徒歩）

11:25
（徒歩）

11:25
（徒歩）

11:25
（徒歩）

11:25
（徒歩）

11:25
（徒歩）

１１：２５徒歩下校

8 木 給食開始　発育測定（下学年） 14:51 14:51 14:51 14:51 14:51 14:51
５時間授業
全校一斉下校

9 金 左義長（２校時）
発育測定（上学年）

14:51 14:51 14:51 14:51 14:51 14:51
５時間授業
全校一斉下校

10 土

11 日

12 月 成人の日

13 火 14:51 14:51 15:56 15:56 15:56 15:56

14 水 フッ化物洗口 14:51 14:51 14:51 14:51 14:51 14:51 全校一斉下校

15 木 14:51 15:56 14:51 15:56 15:56 15:56

16 金 14:51 14:51 15:56 15:56 15:56 15:56

17 土

18 日

19 月 委員会活動 14:51 14:51 14:51 14:51 15:56 15:56

20 火 14:51 14:51 15:56 15:56 15:56 15:56

21 水 フッ化物洗口　避難訓練（放射能） 14:51 14:51 14:51 14:51 14:51 14:51 全校一斉下校

22 木 14:51 15:56 14:51 15:56 15:56 15:56

23 金 PTA企画委員会・総代会 14:51 14:51 15:56 15:56 15:56 15:56

24 土

25 日

26 月 14:51 14:51 15:56 15:56 15:56 15:56

27 火 14:51 14:51 15:56 15:56 15:56 15:56

28 水 フッ化物洗口 14:51 14:51 14:51 14:51 14:51 14:51 全校一斉下校

30 金 14:51 14:51 15:56 15:56 15:56 15:56

31 土

スキー教室有り→１６：００頃字送り
２年生５時間授業

スキー教室延期→15:56

２０２5年度児童下校予定
１月(バス）

高島市立今津北小学校

29 木 ４．５．６年スキー教室 14:51 14:51 14:51

 スクールガードに登録されていないご家庭は、ご家庭用として保存してください。

 祖父母の方にスクールガードをしていただいている場合は、この用紙で下校時刻の連絡をお願いします。

 PTA総代さんは、スクールガード連絡封筒に入っている下校時刻を地域のスクールガードさんに、お手数

ですが配布をお願いします。

バスが今津北小学校前のバス停を

出る予定時刻となります。


